
 
 

 
 
 
 
 

BONITACE 
 

Konaná ve Zloníně, v restauraci U Jezera dne 13. října 2018 
 

Rozhodčí: Ilona Potůčková 
 

Bonitační komise:  
 

RPCH – Martina Saulichová, Jana Smejkalová, Jana Vaněčková a Zdeňka Lojková 
HPCH – Pavel Kolář 

 
 

Bonitace se zúčastnilo celkem 29 buldočků - 12 psů a 17 fen s výsledkem 
 

CHOVNÝ - 28 jedincům 
NECHOVNÝ - 1 jedinec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



PSI 

ARCO Liquid Gold Barva: žíhaný 

Datum narození: 04.08.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9598/17 

Otec: MANISH du Domaine de Bodaway Číslo zápisu: CMKU/FB/9199/-16/16/17 

Matka: IRMELINE Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/8179/15/16 

Chovatel: Ludmila Crhová   

Majitel: Ludmila Crhová   

Hmotnost: 13,30kg Výška v kohoutku: 32,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 42,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,1,1,0,2,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Výrazně žíhaný pes s mělčím hrudníkem. 

CHOVNÝ 
 
  

    

ASHTON Boxbull Bohemia Barva: žíhaný 

Datum narození: 31.10.2016 Číslo zápisu: CMKU/FB/9148/16 

Otec: TERRA TANRO Duglas Číslo zápisu: CMKU/FB/8578/-15/15/16 

Matka: ANNABEL LEE BullTeam Číslo zápisu: CMKU/FB/8210/15/16 

Chovatel: Jan Vilhelm   

Majitel: Žaneta Mullerová   

Hmotnost: 13,90kg Výška v kohoutku: 31,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 41,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Pes s méně výrazným žíháním a nepatrně delšímu bedry s krásným úhlením a pohybem. 

CHOVNÝ 
 
  

    

ASLAN Pure Hard bull Barva: žíhaný 

Datum narození: 01.07.2016 Číslo zápisu: CMKU/FB/8946/16 

Otec: NYIRSÉGL Ráncos Nobel Číslo zápisu: CMKU/FB/7097/-12/12/13 

Matka: GREISA Bull Pard Číslo zápisu: CMKU/FB/7109/12/16 

Chovatel: Lenka Jarkulisova   

Majitel: Lenka Cviková   

Hmotnost: 14,30kg Výška v kohoutku: 34,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 42,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

2,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,2,0,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Robustní pes, silné kostry, delší tělesný rámec. 

CHOVNÝ 
 
 
 
 
 
 



  

    

CLIF Beato Cane Barva: fawn 

Datum narození: 20.08.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9636/17 

Otec: LIONHEART el Fryosa Číslo zápisu: CMKU/FB/7366/-13/12/13 

Matka: CARISMA Ricardo Bohemia Číslo zápisu: CMKU/FB/7192/12/14 

Chovatel: Irena Moudrá   

Majitel: Pavlína Dašková   

Hmotnost: 10,60kg Výška v kohoutku: 32,00cm 

Pately: 1/1 Délka: 37,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0 

Hodnocení: Standardní pes s výbornou hlavou, úhlením i pohybem. 

CHOVNÝ 
 
  

    

CRAIG k Chatové oblasti Barva: fawn 

Datum narození: 09.01.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9222/17 

Otec: LIONHEART el Fryosa Číslo zápisu: CMKU/FB/7366/-13/12/13 

Matka: DAISY Mega Red Passion Číslo zápisu: CMKU/FB/8380/-15/14/16 

Chovatel: Jiří Vlček   

Majitel: Miroslav Mucha   

Hmotnost: 13,40kg Výška v kohoutku: 33,00cm 

Pately: 0/00/0 Délka: 36,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Standardní pes s krásnou hlavou. 

CHOVNÝ 
 
  

    

DARIUS z Milovické nížiny Barva: žíhaný 

Datum narození: 22.05.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9500/17 

Otec: CHARLEY Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/7912/14/15 

Matka: ANGIE z Milovické nížiny Číslo zápisu: CMKU/FB/7695/13/17 

Chovatel: Marie Rothová   

Majitel: Dominika Zemanová   

Hmotnost: 13,80kg Výška v kohoutku: 32,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 37,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Krásně žíhaný pes s výraznou hlavou a perfektním úhlením. 

CHOVNÝ  
 

 
 
 
  

    



IBRAHIM BULL Aqarella Bohemica Barva: fawn 

Datum narození: 24.09.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9669/17 

Otec: Aleos Bull EVO Číslo zápisu: CMKU/FB/7671/-13/13/14 

Matka: CLEYLLA Aqarella Bohemica Číslo zápisu: CMKU/FB/7897/14/17 

Chovatel: Lucie Šimková   

Majitel: Edita Fedor Vacková   

Hmotnost: 13,20kg Výška v kohoutku: 32,00cm 

Pately:  Délka: 36,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

2,0,0,0,0,0,1,0,0,1,1,0,1,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0 

Hodnocení: Robustní pes s volným předkusem a šikmým nasazeným uchem.  

CHOVNÝ 
 
  

    

NOTOS ze Zámeckého Žerotínu Barva: fawn 

Datum narození: 26.10.2016 Číslo zápisu: CMKU/FB/9079/16 

Otec: QANTAS de la Coeur de la Mer Číslo zápisu: CMKU/FB/7305/-13/12/14 

Matka: QUSI VICTORIEN z Rybího města Číslo zápisu: CMKU/FB/7278/13/15 

Chovatel: Libuše Krystoňová   

Majitel: Lubomír Dubec   

Hmotnost: 13,00kg Výška v kohoutku: 30,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 40,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Plavý pes s výbornou hlavou a skusem, nepatrně delší. 

CHOVNÝ 
 
  

    

ROMEO ze Zámeckého Žerotínu Barva: žíhaný strakoš 

Datum narození: 17.06.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9535/17 

Otec: QANTAS de la Coeur de la Mer Číslo zápisu: CMKU/FB/7305/-13/12/14 

Matka: GEMMA ze Zámeckého Žerotínu Číslo zápisu: CMKU/FB/7705/13/17 

Chovatel: Libuše Krystoňová   

Majitel: Lucie Dupalová   

Hmotnost: 12,70kg Výška v kohoutku: 34,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 38,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0/3,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Žíhaný strakoš, perfektní čisté základní barvy, delšími bedry, avšak výborným pohybem. 

CHOVNÝ 
 
 
 
 
 
 
  

    



TOP DANCER Alsamar Barva: žíhaný 

Datum narození: 03.07.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9567/17 

Otec: MR. MARLEY Alsamar Číslo zápisu: CMKU/FB/8107/14/16 

Matka: CORIDA Alsamar Číslo zápisu: CMKU/FB/6557/11/12 

Chovatel: Martina Saulichová   

Majitel: Filip Gmyrya   

Hmotnost: 13,20kg Výška v kohoutku: 32,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 37,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Standardní pes s výbornou hlavou a perfektní kostrou, výborný pohyb. 

CHOVNÝ 
 
  

     

UNKAS Alsamar Barva: fawn 

Datum narození: 04.07.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9574/17 

Otec: MR. MARLEY Alsamar Číslo zápisu: CMKU/FB/8107/14/16 

Matka: CARINA Alsamar Číslo zápisu: CMKU/FB/6556/11/12 

Chovatel: Martina Saulichová   

Majitel: Jana Volfová   

Hmotnost: 13,50kg Výška v kohoutku: 32,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 37,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Standardní pes, výrazné vrásnění. 

CHOVNÝ 
 
  

     

VALENTINO Alsamar Barva: fawn 

Datum narození: 27.08.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9645/17 

Otec: United Colours of Frenchies EWAN Číslo zápisu: HR 11222 FBD, SLRFB -000803 

Matka: DALILA Anima Canis Číslo zápisu: CMKU/FB/5882/09/10 

Chovatel: Martina Saulichová   

Majitel: Martina Saulichová   

Hmotnost: 11,30kg Výška v kohoutku: 32,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 34,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Standardní pes s kratším ocasem a výborným pohybem. 

CHOVNÝ 
 
 
 
 
 
  

    



FENY 
ANNIE Caroline´s Frenchies Barva: žíhaný 

Datum narození: 31.05.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9504/17 

Otec: JOLLY RANCHER Flat Devils Číslo zápisu: CMKU/FB/8300/15/16 

Matka: ISABELLE Flat Devils Číslo zápisu: CMKU/FB/8033/14/15 

Chovatel: Karolína Husková   

Majitel: Zdenka Novotná   

Hmotnost: 10,90kg Výška v kohoutku: 28,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 33,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

1,0,0,0,1,1,1,0,0,0,1,0,0,0,0,3,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Jemnější fena s nepatrně volnými lokty, avšak standardním pohybem. 

CHOVNÁ 
 
  

    

BARUSCHKA George Bulldog Town Barva: fawn 

Datum narození: 08.03.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9305/17 

Otec: Black Argos ZÉNO Číslo zápisu: CMKU/FB/6221/-10/09/10 

Matka: BELLE Al Isfahán Číslo zápisu: CMKU/FB/8441/15/16 

Chovatel: Lenka Svobodová   

Majitel: Oldřich Mikula   

Hmotnost: 11,70kg Výška v kohoutku: 29,50cm 

Pately: 2/0 Délka: 32,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0/3,1,0,0,0,0 

Hodnocení: Standardní fena, při pohybu vázaný pohyb – krýt na doporučení HPCH. 

CHOVNÁ 
 
  

    

BERTA Vlkanečská naděje Barva: fawn 

Datum narození: 09.07.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9562/17 

Otec: KEN v.d. Mestreechteneerkes Číslo zápisu: CMKU/FB/8941/-16/15/16 

Matka: FELINA Telčská růže Číslo zápisu: CMKU/FB/7562/13/15 

Chovatel: Pavlína Marečková   

Majitel: Petra Bihálová   

Hmotnost: 10,50kg Výška v kohoutku: 30,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 34,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

1,0,0,0,1,1,1,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,1,0,0,0,1,0,2,0,0,0,0,0,1,0 

Hodnocení: Plavá fena s nepatrně delším nosním hřbetem a volnými lokty, které nemají vliv na pohyb. 

CHOVNÁ 
 
 
 
 
  

   

 

  



BESSIE Vlkanečská naděje Barva: fawn 

Datum narození: 09.07.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9563/17 

Otec: KEN v.d. Mestreechteneerkes Číslo zápisu: CMKU/FB/8941/-16/15/16 

Matka: FELINA Telčská růže Číslo zápisu: CMKU/FB/7562/13/15 

Chovatel: Pavlína Marečková   

Majitel: Petra Mánková   

Hmotnost: 10,90kg Výška v kohoutku: 29,50cm 

Pately: 1/0 Délka: 36,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,1,1,0,0,0,0,1,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,2,1,0,1,0,0,0,0 

Hodnocení: Fena s volnými lokty při pohybu s vázaným pohybem. 

CHOVNÁ 
 
  

     

BRITANY Excellent Fedor Barva: fawn 

Datum narození: 08.10.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9721/17 

Otec: MR. MARLEY Alsamar Číslo zápisu: CMKU/FB/8107/14/16 

Matka: ZUMBA Anjelský dar Beliniec Číslo zápisu: CMKU/FB/9350/-17/16/17 

Chovatel: Edita Fedor Vacková   

Majitel: Edita Fedor Vacková   

Hmotnost: 10,00kg Výška v kohoutku: 29,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 35,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,1,0, x,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Standardní fena s důvodem nechovnosti 2 chybějících řezáků v dolní čelisti. 

NECHOVNÁ 
 
  

    

CARINA z Milovické nížiny Barva: žíhaný 

Datum narození: 24.09.2016 Číslo zápisu: CMKU/FB/9016/16 

Otec: CHARLEY Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/7912/14/15 

Matka: EBBY z Lounského chovu Číslo zápisu: CMKU/FB/6877/12/13 

Chovatel: Marie Rothová   

Majitel: Valeriy Korovchenko   

Hmotnost: 10,00kg Výška v kohoutku: 30,50cm 

Pately: 2/2 Délka: 36,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

1,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Jemnější fena s krásnou hlavou a delším nosním hřbetem. 

CHOVNÁ 
  

 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

     



CASSEY Beato Cane Barva: fawn 

Datum narození: 20.08.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9639/17 

Otec: LIONHEART el Fryosa Číslo zápisu: CMKU/FB/7366/-13/12/13 

Matka: CARISMA Ricardo Bohemia Číslo zápisu: CMKU/FB/7192/12/14 

Chovatel: Irena Moudrá   

Majitel: Ondřej Myslivec   

Hmotnost: 12,30kg Výška v kohoutku: 32,00cm 

Pately: 1/1 Délka: 36,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Fenka standardní s výborným pohybem, širokým, avšak plošším hrudníkem. 

CHOVNÁ 
 
  

    

CESMÍNA Magdalensmaria Elegans Barva: fawn 

Datum narození: 16.06.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9529/17 

Otec: QANTAS de la Coeur de la Mer Číslo zápisu: CMKU/FB/7305/-13/12/14 

Matka: CHIAN-B. Batom Číslo zápisu: CMKU/FB/7782/14/15 

Chovatel: Magdalena Novosadová   

Majitel: Milena Jiřáková   

Hmotnost: 10,60kg Výška v kohoutku: 30,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 37,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Plavá fena s nepatrně delším hřbetem a široce nasazeným uchem s výborným pohybem. 

CHOVNÁ 
 
  

    

GINA Marso Barva: fawn 

Datum narození: 30.09.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9683/17 

Otec: JACK Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/8485/15/16 

Matka: BRITNEY Marso Číslo zápisu: CMKU/FB/7701/13/15 

Chovatel: Lukáš Linhart   

Majitel: Petra Nguyenová   

Hmotnost: 12,70kg Výška v kohoutku: 31,00cm 

Pately: dodat Délka: 37,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0 

Hodnocení: Fena s výborným pohybem a delšími bedry, perfektní skus. 

CHOVNÁ 
 
 
 
 
 
 
  

    



HELLON Suverén Barva: žíhaný 

Datum narození: 06.06.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9524/17 

Otec: FRENCH DREAM Je T´Aime Číslo zápisu: CMKU/FB/8991/-16/15/17 

Matka: HEIDI Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/7767/14/15 

Chovatel: Pavel Kolář   

Majitel: Romana Entlerová   

Hmotnost: 10,50kg Výška v kohoutku: 30,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 37,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,1,0,1,1,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Fenka s jemnější hlavou a delším nosním hřbetem. 

CHOVNÁ 
 
  

    

CHELSEA BULL Aqarella Bohemica Barva: fawn 

Datum narození: 18.09.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9664/17 

Otec: Aleos Bull EVO Číslo zápisu: CMKU/FB/7671/-13/13/14 

Matka: FATIMA Aqarella Bohemica Číslo zápisu: CMKU/FB/8804/16/17 

Chovatel: Lucie Šimková   

Majitel: Nikola Pavlíčková   

Hmotnost: 10,90kg Výška v kohoutku: 30,50cm 

Pately: 1/1 Délka: 38,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,1,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Standardní fena s výborným pohybem a delšími bedry. 

CHOVNÁ 
 
  

    

CHEWY Suverén Barva: žíhaný 

Datum narození: 22.06.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9549/17 

Otec: FRENCH DREAM Je T´Aime Číslo zápisu: CMKU/FB/8991/-16/15/17 

Matka: DAISY od Dona Carmine Číslo zápisu: CMKU/FB/7730/14/15 

Chovatel: Pavel Kolář   

Majitel: MVDr. Daniela Smolíková   

Hmotnost: 9,90kg Výška v kohoutku: 29,00cm 

Pately: 2/1 Délka: 36,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

1,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Jemnější fena s výrazným žíháním bez dalších nedostatků. 

CHOVNÁ 
 
 
 
 
 
  

 
 

 

    



  
KEEP A SECRET Flat Devils Barva: žíhaná 

Datum narození: 05.11.2015 Číslo zápisu: CMKU/FB/8620/15 

Otec: VALLON Suverén Číslo zápisu: CMKU/FB/5235/07/08 

Matka: A SMALL BUNDLE Flat Devils Číslo zápisu: CMKU/FB/5963/09/11 

Chovatel: Kateřina Pejšová   

Majitel: Kateřina Pejšová   

Hmotnost: 9,60kg Výška v kohoutku: 29,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 32,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0 

Hodnocení: Standardní fena s šíře nasazeným uchem. 

CHOVNÁ 
 
  

    

NINA RICCI Team Soft Barva: fawn 

Datum narození: 13.04.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9358/17 

Otec: QUINCEY JONES of Energy house Číslo zápisu: CMKU/FB/8055/-14/14/15 

Matka: JOHANKA Team Soft Číslo zápisu: CMKU/FB/6325/10/11 

Chovatel: Ivan Hašek   

Majitel: Ivan Hašek   

Hmotnost: 9,50kg Výška v kohoutku: 29,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 34,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,2,0,0,0,0,0,2,0 

Hodnocení: Standardní fena s mírně sbíhavým postojem a výborně modelovanou hlavou. 

CHOVNÁ 
 
  

    

PAULA Siskin Barva: fawn 

Datum narození: 30.06.2016 Číslo zápisu: CMKU/FB/9014/16 

Otec: VALLON Suverén Číslo zápisu: CMKU/FB/5235/07/08 

Matka: JULIET Siskin Číslo zápisu: CMKU/FB/6309/10/12 

Chovatel: MVDr. Jiří Čížek   

Majitel: MVDr. Jiří Čížek   

Hmotnost: 11,80kg Výška v kohoutku: 30,00cm 

Pately: 0/0 Délka: 37,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,1,1,1,0,0,0,0,0,1,1,0,2,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0 

Hodnocení: Plavá fena nepatrně delšího tělesného formátu a užší spodní čelistí. 

CHOVNÁ 
 
 
 

  

 

 

 

 

    



PENNY LANE Team Soft Barva: fawn strakoš 

Datum narození: 28.04.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9371/17 

Otec: CÉZAR Anjelský dar Beliniec Číslo zápisu: CMKU/FB/4061/-12/10/12 

Matka: RORRY Team Soft Číslo zápisu: CMKU/FB/7104/12/14 

Chovatel: Ivan Hašek   

Majitel: Ivan Hašek   

Hmotnost: 11,20kg Výška v kohoutku: 30,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 38,50cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0 

Hodnocení: Strakoš čisté základní barvy delšího tělesného formátu, fena po úraze ucha – po včelím bodnutí. 

CHOVNÁ 
 
  

    

WASIMAH Hawortia Barva: fawn 

Datum narození: 06.04.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9984/-18/17 

Otec: United Colours of Frenchies EWAN Číslo zápisu: HR 11222 FBD, SLRFB -000803 

Matka: PAULINE RAISA Hawortia Číslo zápisu: SPKP 5115/16 

Chovatel: Edita Scherhauferová   

Majitel: Jan Vilhelm   

Hmotnost: 10,40kg Výška v kohoutku: 29,50cm 

Pately: 0/0 Délka: 38,00cm 

Kód dle bonitační 
karty: 

0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,1,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,2,0,0,0,0,0,0,0 

Hodnocení: Standardní fena, s chybějící svalovinou – v horší výživové kondici. 

CHOVNÁ 
 

 


